66 ACCES POINT UBIQUITI UAP CR LR
REF: 311-00679-C  1 UND. $777.400,00 0% $777.400,00

67 MIKROTIK ROUTERBOARD RB951-
S/N DE360D361985  1 UND. $598.000,00 0% $598.000,00

68 MIKROTIK ROUTERBOARD RB951-
S/N DE360DA96952  1 UND. $589.000,00 0% $589.000,00

SON: Ochenta y Nueve Millones Ciento Tres Mil Ochenta
y Ocho Pesos SUBTOTAL $89.103.088,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $89.103.088,00